TOOLS FOR THE BRAVE
mai 02, 2026, 11:05h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
TAILLE-HAIE 20V
VIBCCSSFL20
Taille-haies sans fil, avec une puissance de 20V et une rotation à
vide de 1300 tr/min. Système de batterie commun 20V,
interchangeable avec d`autres outils. Il dispose de dents d`une
hauteur de 20 mm et d`un espacement de 15 mm entre elles. La
lame a une longueur de 510 mm et l`équipement est de classe
d`isolation II. Idéal pour des coupes précises et efficaces sur les
haies et les arbustes.
Caractéristiques principales
> Idéal pour des coupes précises et efficaces sur les haies et les
arbustes.
> Sans fil, léger et facile à transporter.
> Batterie commune 20V (interchangeable avec d`autres outils).
> Puissance de 20 V.
Spécifications
Classe d´isolation II
Puissance absorbée 20 V DC
Écartement des dents 15 mm
Hauteur des dents 20 mm
Léger et facile à transporter Oui
Longueur de la lame 510 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 94 dB
Poignée tournante 90º
Vitesse de rotation à vide 1300 rpm
Hauteur 200 mm
Largueur 210 mm
Longueur 970 mm
Poids avec emballage 2.992 kg
Poids du produit 2.258 kg